АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 373-п
10 августа 2011

с. Пировское

о внесении изменений в отдельные нормативно-правовые акты администрации Пировского района
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Пировского района в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановлении администрации Пировского района от 28.06.2011г. №268-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных общеобразовательных учреждений» в приложении №3 исключить индикатор «кадетские корпуса -не ниже 30%; Мариинские женские гимназии - не ниже 50 %»; исключить раздел «Специальные (коррекционные) образовательные учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья, образовательные учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи; оздоровительные образовательные учреждения санаторного типа для детей, нуждающихся в длительном лечении».
2. В постановлении администрации Пировского района от 28.06.2011г. №273-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений» в приложении №2 «размер персональных выплат работникам муниципальных бюджетных и казенных общеобразовательных учреждений, подведомственных администрации Пировского района» в таблице в пункте 3 исключить выплату «-профессиональным квалификационным группам должностей - 15%.».
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
5.
Постановление подлежит официальному опубликованию в газете
«Заря» и вступает в силу с 01.09.2011г.
Руководитель администрации Пировского района
Г.И. Костыгина